МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(третье заседание третьего созыва)
от 26 ноября 2014 года № 26
	Об изменении состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Вывести из состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденной решением совета депутатов Волосовского муниципального района от 23.10.2013 года № 283 «Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», члена комиссии Кобылинского Михаила Васильевича – депутата совета депутатов МО Волосовский муниципальный район второго созыва.

2.  Ввести в состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденной решением совета депутатов Волосовского муниципального района от 23.10.2013 года № 283 «Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», в качестве члена комиссии Кунежева Евгения Руслановича – депутата муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва.
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

В.Г. Савенков